

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым «О внесении изменений в статью 7 Закона Республики Крым «О некоторых мерах поддержки организаций и индивидуальных предпринимателей, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Статья 7 Закона о Республики Крым от 25 июня 2020 года № 86-ЗРК/2020 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республики Крым	
<p>1. Размер меры поддержки определяется как произведение величины минимального размера оплаты труда по состоянию на 1 января 2020 года, составляющей 12130 рублей:</p> <p>1) на количество работников в марте 2020 года - в отношении организаций;</p> <p>2) на количество работников в марте 2020 года, увеличенное на единицу, - в отношении индивидуальных предпринимателей.</p>	<p>1. Размер меры поддержки определяется как произведение величины минимального размера оплаты труда по состоянию на 1 января 2020 года, составляющей 12130 рублей:</p> <p>1) на количество работников в месяце, за который оказывается мера поддержки, - в отношении организаций;</p> <p>2) на количество работников в месяце, за который оказывается мера поддержки, увеличенное на единицу, - в отношении индивидуальных предпринимателей.</p>